А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2016 г.                         село Золотая Долина	                              № 115-п

О внесении изменений в постановление Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.09.2016 г. № 114-п "О проведении  открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района"

На основании статьи 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П. 1 постановления Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.09.2016 г. № 114-п "О проведении  открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района" изложить в следующей редакции:
"1. Постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района организовать и 14 октября 2016 года провести торги в форме открытого аукциона:".
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения 						М.И. Матвеенко